
关于开展2019级本科生实践创新学分清理工作的通知

各学院：

    为促进学生实践能力培养，落实本科学生人才培养方案中规定的“课外实践与创新创业类学分”（以下简称为实践创新学分），根据《武昌首义学院实践创新学分管理办法》（院教〔2018〕90号），学校拟对2019级本科生实践创新学分认定情况进行清理，请各学院在认真开展本年度实践创新学分认定（认定表见附件1）工作的基础上，对本学院2019级普通本科生实践创新学分修得情况进行清理，4月28日前将2019级普通本科生实践创新学分统计情况（统计表见附件2）报教务处206办公室童丽琴老师，联系电话027-88426183。

附件：

1.武昌首义学院实践创新学分认定申请表

2.武昌首义学院实践创新学分汇总表

教务处

2023年3月28日

附件1：

武昌首义学院实践创新学分认定申请表

学院名称                               年     月     日
	姓  名
	
	学  号
	
	专业班级
	

	序号
	申请学分情况
	认定情况

	
	学分类型代码
	申请学分
	申请认定的主要内容

（获奖/证书名称；等级；获奖时间；组织单位；证明人等）
	认定学分
	认定人（签名）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	学院审查意见

申报     学分，认定折合      学分。

            学院分管领导签字：         （盖章） 

                                            年    月    日


注：

1．本认定表须同项目证明材料一同申报，并留学院存档备查。

2．学分类型代码包括：01专业技能测试类;02学科竞赛类;03二课活动类；04职业证书类;05创新创业与就业指导类；06学术研究类；07公益活动类；08阅读学分类；09其他类。如申请学分类型为“专业技能测试类”，则在表中填写代码“01”。

附件2：

武昌首义学院实践创新学分统计表

学院名称                                                              

	序号
	学年学期
	专业班级
	学号
	姓名
	学分类型代码
	认定学分
	包含的内容明细（获奖/证书名称；等级；获奖时间；组织单位；证明人等）
	认定人
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	


学院分管领导签字：                                      （盖章）        年    月    日

注：学分类型代码包括：01专业技能测试类;02学科竞赛类;03二课活动类；04职业证书类;05创新创业与就业指导类；06学术研究类；07公益活动类；08阅读学分类；09其他类。如申请学分类型为“专业技能测试类”，则在表中填写代码“01”。
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